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VERTETIM NJESIA ME ORIGJINALIN

Ne Tirane sot me daté /& /22 / 2019 (dymij¢ e nentémbédhjet€), para meje Noteres publike
MANUSHAQE H. JAUPI, Anétare e Dhomés sé Noterve Tirané, me seli ne Rr.” George W.Bush”
pall.13 katésh, kati i paré u paraqit personalisht :
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-~ ,é’;_/(-) - .
//// 7Lk dhe banues né JL7a=C , identifikuar me letér njoftimin

ID nr,&923 #4381 dhe me nr.personal £/ 2L2L CLLTH .madhor/e me zotési té ploté

juridike pér t€ vepruar i/e cili/a kérkoi vértetimin e fotokopjes sé dokumentit origjinal :
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Pas krabasimit dbe verifikimit te pérmbajties sé fotokopjes me origiinalin nga personi ge paraqiti dokunsentin iu bé e
qarte pérgegiésia penale dhe sanksionet ligiore né ngarkim £ 1ij ne rast & paragities s€ nje dokumenti /& rremé apo
& fallsifikeuar.

Uné noteria, né bazg #€ nenit 56 te Ligiit Nr. 7829 date 01.06.1994 “Pér noteriné” dhe Udbé zimit te Ministrit te
Drejtésisé me Nr.6291 date 17.08.2005, faérretg;' qe€ kjo fotokapje Eshte e njéjté me dokumentin origiinal tek i cili
nuk konstatohen shtesa, fshirje a shenja te vecanta.-—-.
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MANUSHAQE H. JAUPI

N0y, o -%.:-;HQ“""“'SE




SHOQERIA “PRETORIANA ARMS” SHPK
Adresa: Lagjja 13, Rr. “Pavarésia”, Durrés, ,
N NIPT: L81428502M.

FE VENDIM
; 5 I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“PRETORIANA ARMS” SHPK

NE. 7 Sot, mé daté 14.02.2019, bazuar dhe né zbatim t€ statutit t€ shogérisé dhe Ligjit Nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, u thirr dhe u mbajt né seliné e
shogérisé “PRETORIANA ARMS” SHPK - Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme,
mbledhje e thirrur né pérputhje me nenin 83, t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008.

Té pranishém né Mbledhjen ¢ Asamblesé sé Pérgjithshme jané ortakét qé zotérojné 100%
t€ kapitalit t€ shogérisé:
- Bledar Balla, zotérues i 1 (njé) kuote me vleré 300 (treqind) Euro , ¢ cila pérbén
30% té kapitalit 1€ regjistruar té shogérisé “PRETORIANA ARMS” SHPK: dhe
- Andrea Giorgio Andreini, zotérues i 1 (njé) kuote me vleré 350 (treqind e
pesédhjeté) Euro , e cila pérbén 35% t€ kapitalit té regjistruar t€ shogérisé
“PRETORIANA ARMS” SHPK; dhe
- Andrea Giuseppe Costantino. zotérues i 1 (njé) kuote me vleré 350 (treqind e
pesédhjeté) Euro, e cila pérbén 35% t€ kapitalit t€ regjistruar t€ shogérisé
“PRETORIANA ARMS” SHPK;

Asambleja e Pérgjithshme mori né shqyrtimin rendin e dités me ¢éshtjet e méposhtme:

1. Prishjen e shogérisé “PRETORIANA ARMS” SHPK népérmjet likuidimit né
pérputhje me kushtet e pércaktuara né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™;

2. Emérimin si likuidator té shoqérisé t€ z. Bledar Balla

3. Té ndryshme.

Asambleja e Pérgjithshme, pasi shqyrtoi dokumentacionin pérkatés, me unanimitet:
VENDOSI

I. Prishjen e shogéris¢é “PRETORIANA ARMS” SHPK, shogéri e sé drejtés
shqiptare, regjistruar né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané Qendrés Kombétare té
Biznesit, Shqipéri, mé daté 22.03.2018 me Nipt: L81428502M, me kapital té
regjistruar t€ shoqgérisé 1.000 (njémijé) Euro. népérmjet likuidimit né pérputhje
me kushtet e pércaktuara né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare™;

2. Emérimin si likuidator t€ Z. Bledar Balla dhe kryerjen e té gjitha veprimeve té
nevojshme pér realizimin e té gjitha procedurave ligjore t€ kérkuara nga
legjislacionin  né fugi pér likuidimin dhe g¢regjistrimin ¢  shoqérisé
“PRETORIANA ARMS” SHPK plér shkak té prishjes
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Ngarkohet administratori Bledar Balla, t& kryejé t€ gjithé procedurat ligjore pér
regjistrimin e vendimeve t€ marra nga kjo asamble prané Qendrés Kombétare t&
Biznesit (QKB) si dhe t&€ kryejé té gjitha procedura e nevojshme ligjore prané
Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Tiran€ dhe ¢do organi tjetér shtetéror.

ORTAKET

¥

‘E%&Q.Balla Andrea Giorgio Andreini,
{ %ul@»
(LL

Andrea Giuseppe Costantino,




